GIUNTA REGIONALE DEL LAZIO

adagy DGﬂ¢JC-EIE.}EGnﬂﬂﬁﬂﬂﬁﬂdﬁﬂﬂ'ﬂﬂuﬂﬂﬂﬂ

| 19 LUG. 2002
EETRATTO DAL PROVCESSO VERBALE ELL 4 SERUTA DEL

ADDl 1 3 LUB zuﬂz NELLA SEDE DELL A REGIONE LAZIO, IN V(A CRISTOFORO COLOMRO, 213
ROMA, SIE* RILNITA LA GRUNTA REGIONALE, COSI" COSTITUTA:

STORACE | - Franecescy Brosidence GARGAND Giulig Asspzeara
SEMECINT Giorgio Wice Presidenpe IAMMNARILLY  Anlonello *
ARACRE Franzesco Assessore ROBILOTTA  Dona o
ALIGELLG Andrea “ SAPOVNARD  Francesco oo
ClARAMELLETTI Luig * SARACEN] Yinzenzo Waria *
DIom15] Armande " VERZASCHI  Marca w
FOIRAIS AN Aonng Tecsg "

ABIISTE IL VICE SEGRETARIO SIG, Domenico Antonia Cuzeum:
.................... OMISSIS

ASSENTI:_D‘: 0 Wl‘_E\I - Q ﬁR@ﬁi’jﬂ -

DELIEERAZIONE N. -‘@ é q N

v

'

ATTE: TH CONTROFLO, CONSORFIO [ BONIFICA

LCGETT: . I
—RDELLA MAREMMA ETRUSCA. DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIQNE DEL 10405/2082,

N, 19 AYENTE PER OGGETTOAGGIORNAMENTO DEI RESIDUT ATTIVI , PASSIVI E I'M CASSA E
' IWALIOMNE,
TSCRIVERE NEL BILAMIIO DI PFREVISIOMNE CE3ERCIZIO 2002, SCADENZA 21 LIFGLIO 2002 AFPFROV AL E




OGGETTO: Atta di controllo, Consorzio di Bonifica della Maremma Etrusca Deliberazione del
Consiglio di Amministrazione del 10/05/2002, n. 15 avente per oggetto: “ Aggiomamento dei residul
attivi, passivi e di cassa da iscriverenel bilancio di previsione esercizio 2002 ™.

Scadenra 21 luglio 2002, Approvazione

LA GIUNTA REGIONALE

SU PROPOSTA. dell’ Assessore ai Trasporti e Lavord Pubblici ;

VISTA la legge regionale 21 gennaio 1984 1, 4;

VISTA 1a legge regionale 7 ottobre 1994 1. 50;

ESAMINATA la deliberazione del Consiglio di Amminisazione del 10/05/2002 n. 19 del Coaserzio

di Bonifica della Maremma Etrusca avente per oggetto: © Aggiomamento dei residui attivi, passivi e di
cassa da iscrivere nel bilancio di previsione esercizic 2002 * come appresso evidenziato:

ENTRATE
Preventivo 2002 Aggiornamenti Preventivo 2002
Residui presunti preventivo 2002 Residut definitivi
3.733.822,20 - 79.021,30 3.654.800,80
Avanzo di cassa  16.795,50 Avanzo di cazsa 135.003 .90
{presunto 2001} (definitivo 2001)
Totale 3.750.617,70 '3.789.804,50
SPESE
Preventivo 2002 " Aggiomament] Residui finali
Residui presontl preventivo 2002 preventive 2002
3.621.503,48 - 128.148,30 3.4071354.18
Avanzo di Amm, 12911422 Avanzo di Amm. 296.450,62
(presunto 2001) (effettivo 2001)
Totale 2.750.617,70

2.789.804,80;




PRESO ATTO che le suesposte variazioni di bilancio non alterano ’equilibric finanziario del
bilancio stesso;

VISTA la relazione del Ceollegio dei Revisori dei Conti con la quale viene espresso parerc
Eavorevole all”approvazione defl’assestamento del Bilancio di Previsione 2002,

RITENUTO, data I'imminente scadenza del termine per Yesercizio del controllo, di adottare 1l
presente atto ancorché non sia pervenuto il preventivo parere della competente Commissione ‘@‘L}
Consiliare;
all'unanimita

DELIBERA

- di APPROVARE |assestamento del Bilancio di previsione 2002, quale risulta dalla
deliberazione del Consiglio di Amministrazione del 10/05/2002, n. 19 dcl Covsorzico di Benifica
della Marcmma Efrasca, avente per oggetto: “ Agpiomamento det residul ativi, passivi e di cassa
da iscrivere nel Bilancio di Previsione 2002 %,

IL PRESIDENTE: F.to Francesco STORACE

IL VICE SEGRFTARIO: F.to 8ig. Domenico Antonio Cuzzupi




